Протокол № 4

заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области
13.11.2020 г.
с. Новоключи ул. Школьная, д. 6 11.00-12.00 час.
На заседании рабочей группы, утвержденной постановлением администрации Доволенского района Новосибирской области от 25.05.2020 № 28 а, присутствуют 5 членов рабочей группы, кворум имеется.
Председательствовала: Лымарь М.В.
Присутствовали члены рабочей группы: Гончарова Т.А., Николенко Т.А., Кузьмина Н.И., Артеменко Л.П.
Повестка дня:
1. [image: image1.jpg]

Отчет главы о формировании Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.
2. О рассмотрении письма Минпромторга НСО от 07.07.2020 № 2568-07/27.
1. Слушали:
Отчет главы о формировании Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих .лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.
Решили:
Внести во втором полугодии 2020 года в Перечень муниципальное имущество, находящееся на территории Новоключевского сельсовета.
Результаты голосования:
«за»- 5
«против» -0
«Воздержались» -0
Председатель рабочей группы:

            М.В. Лымарь
Секретарь:

Т.А. Гончарова